
Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 16.11.2025 17:13 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.10 Mannschaft Luftgewehr Herren I

1.10.10 Einzel Luftgewehr Herren I

1.10.11 Mannschaft Luftgewehr Damen I

1.10.11 Einzel Luftgewehr Damen I

1.10.12 Einzel Luftgewehr Herren II

1.10.14 Einzel Luftgewehr Herren III

1.10.16 Einzel Luftgewehr Herren IV

1.10.18 Einzel Luftgewehr Herren V

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schüler I

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schüler I

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schülerinnen I

1.10.22 Einzel Luftgewehr Schüler II

1.10.23 Einzel Luftgewehr Schülerinnen II

1.10.30 Mannschaft Luftgewehr Jugend männlich

1.10.31 Einzel Luftgewehr Jugend weiblich

1.10.40 Mannschaft Luftgewehr Junioren I

1.10.41 Mannschaft Luftgewehr Juniorinnen I

1.10.41 Einzel Luftgewehr Juniorinnen I

1.10.42 Einzel Luftgewehr Junioren II

1.10.43 Einzel Luftgewehr Juniorinnen II

2.10.10 Mannschaft 10m Luftpistole Herren I

2.10.10 Einzel 10m Luftpistole Herren I

2.10.12 Einzel 10m Luftpistole Herren II

2.10.13 Einzel 10m Luftpistole Damen II

2.10.14 Mannschaft 10m Luftpistole Herren III

2.10.14 Einzel 10m Luftpistole Herren III

2.10.15 Einzel 10m Luftpistole Damen III

2.10.16 Einzel 10m Luftpistole Herren IV



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1229,1 Ringen 120

159 Giegling, Marvin 417,6
160 Vogelsang, Volker 406,1
158 Buchholz, Rick 405,4

2  050267 SV Sudwalde -Menn 701,6 Ringen 38 32 10

258 Kohröde, Mathis 364,1
260 Kohröde, Tim 337,5
256 Kohröde, Jannis 0,0



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 159 Giegling, Marvin  0502... SV Bramstedt 104,4 104,7 104,1 104,4 417,6

2 158 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 101,2 101,9 101,1 101,2 405,4

3 258 Kohröde, Mathis  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 91,3 92,3 90,7 89,8 364,1

4 217 Blume, Ingo  0502... SV Gut Ziel Bassum 81,0 89,3 86,7 83,5 340,5

5 260 Kohröde, Tim  0502... SV Sudwalde-Menninghausen 88,1 78,9 85,8 84,7 337,5



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1245,2 Ringen 120

169 Kölling, Finja 417,1
168 Rothe, Vanessa 415,3
154 Habekost, Rieke 412,8

2  0502011 SV Bramstedt 1192,8 Ringen 67 53

152 Pohler, Lisa Nell 402,5
150 Wedekamp, Louisa 396,1
171 Buschmann, Kathrin 394,2



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 169 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt 103,7 104,9 104,1 104,4 417,1

2 168 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt 103,4 105,2 103,1 103,6 415,3

3 154 Habekost, Rieke  0502... SV Bramstedt 103,7 102,2 104,1 102,8 412,8

4 152 Pohler, Lisa Nell  0502... SV Bramstedt 99,8 99,2 101,0 102,5 402,5

5 151 Hoffmann, Jana  0502... SV Bramstedt 97,3 101,1 98,5 102,9 399,8

6 150 Wedekamp, Louisa  0502... SV Bramstedt 96,4 100,8 101,3 97,6 396,1

7 171 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt 96,2 99,7 100,5 97,8 394,2

8 179 Früchtenicht, Frauke  0502... SV Bramstedt 98,1 96,8 97,2 97,7 389,8

9 250 Wilkens, Silke  0502... SV Sudwalde- Menn 93,3 96,7 98,5 98,9 387,4
10 68 Tegeler, Laura  0502... SV Bassum v. 1848 89,9 94,3 91,8 97,5 373,5
11 252 Früchtenicht, Anja  0502... SV Sudwalde- Menn 93,8 93,6 90,2 89,4 367,0



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 160 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 101,1 101,3 102,8 100,9 406,1

2 155 Schwenker, Björn  0502... SV Bramstedt 92,9 92,4 94,6 97,3 377,2



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 253 Stubbe, Wolfgang  0502... SV Sudwalde- Menn 92,0 93,3 93,6 90,8 369,7

2 231 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 92,8 91,8 92,1 90,9 367,6



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 248 Gudert, Jürgen  0502... SV Osterbinde 89,9 90,9 89,7 93,3 363,8



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 249 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Osterbinde 74,8 81,4 90,8 75,5 322,5



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:11 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 541,6 Ringen 36 20 4

167 Sperlich, Mara 192,8
165 Wedekamp, Paula 180,9
166 Rohlfs, Jannis 167,9

2  0502011 SV Bramstedt 522,8 Ringen 10 50

162 Simon, Lotta 179,8
164 Goetjes, Kassandra 172,8
163 Kramer, Martha 170,2

3  0502011 SV Bramstedt 486,6 Ringen 11 29 10 1

161 Schwenker, Freya 179,8
149 Martsch, Jendrik 168,9
137 Rendigs, Lasse 137,9

4  0502011 SV Bramstedt 408,9 Ringen 10 30

116 Mondorf, Lasse 161,4
138 Stubbe, Leron 154,3
258 Deliksishvili, Lazare 93,2



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 166 Rohlfs, Jannis  0502... SV Bramstedt 88,3 79,6 167,9

2 116 Mondorf, Lasse  0502... SV Bramstedt 83,9 77,5 161,4

3 137 Rendigs, Lasse  0502... SV Bramstedt 78,8 59,1 137,9

4 258 Deliksishvili, Lazare  0502... SV Bramstedt 37,4 55,8 93,2



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 167 Sperlich, Mara  0502... SV Bramstedt 95,5 97,3 192,8

2 72 Liesmann, Marie  0502... SV Bassum v. 1848 94,3 96,2 190,5

3 165 Wedekamp, Paula  0502... SV Bramstedt 89,6 91,3 180,9

4 162 Simon, Lotta  0502... SV Bramstedt 91,4 88,4 179,8

5 164 Goetjes, Kassandra  0502... SV Bramstedt 85,3 87,5 172,8

6 163 Kramer, Martha  0502... SV Bramstedt 87,1 83,1 170,2



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 149 Martsch, Jendrik  0502... SV Bramstedt 80,8 88,1 168,9

2 138 Stubbe, Leron  0502... SV Bramstedt 78,3 76,0 154,3



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 161 Schwenker, Freya  0502... SV Bramstedt 89,1 90,7 179,8



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1188,9 Ringen 46 74

134 Martsch, Laura 404,3
136 Simon, Paula 392,9
135 Jung, Anna Maria 391,7



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 134 Martsch, Laura  0502... SV Bramstedt 101,7 102,0 101,0 99,6 404,3

2 136 Simon, Paula  0502... SV Bramstedt 97,4 100,9 96,3 98,3 392,9

3 135 Jung, Anna Maria  0502... SV Bramstedt 96,9 97,8 98,9 98,1 391,7

4 114 Höfgen, Ronja  0502... SV Bramstedt 96,4 94,8 97,4 96,3 384,9

5 71 Kuhlmann, Lina  0502... SV Bassum v. 1848 90,3 87,6 92,0 91,2 361,1



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1203,6 Ringen 75 45

133 Wessels, Tobias 410,3
132 Schwenker, Marcel 400,3
131 Gerbatsch, Jannik 393,0



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1231,8 Ringen 120

128 Kohlwey, Lilly 412,8
129 Cordes, Zoe 410,9
130 Peters, Emma 408,1

2  0502011 SV Bramstedt 1195,3 Ringen 75 45

147 Wedekamp, Johanna 406,7
148 Wessels, Lena 401,3
127 Ziegeler, Johanna 387,3



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 130 Peters, Emma  0502... SV Bramstedt 102,3 101,7 102,7 101,4 408,1

2 147 Wedekamp, Johanna  0502... SV Bramstedt 100,3 101,3 103,8 101,3 406,7

3 148 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 100,1 99,7 103,1 98,4 401,3

4 70 Roitsch, Merle  0502... SV Bassum v. 1848 97,7 94,8 98,3 95,8 386,6

5 230 Linz, Annika  0502... SchV Freudenberg 85,6 84,1 90,0 92,4 352,1



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 133 Wessels, Tobias  0502... SV Bramstedt 102,5 103,6 102,1 102,1 410,3

2 132 Schwenker, Marcel  0502... SV Bramstedt 101,1 101,3 99,5 98,4 400,3

3 131 Gerbatsch, Jannik  0502... SV Bramstedt 97,7 96,0 97,8 101,5 393,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

112 Focke, Nicolas  0502... SV Bramstedt 100,9 100,2 102,6 103,2 406,9



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 128 Kohlwey, Lilly  0502... SV Bramstedt 105,0 101,7 103,4 102,7 412,8

2 129 Cordes, Zoe  0502... SV Bramstedt 103,6 102,5 102,9 101,9 410,9

3 111 Teichert, Hannah  0502... SV Bramstedt 97,9 94,7 98,2 98,9 389,7

4 127 Ziegeler, Johanna  0502... SV Bramstedt 96,1 99,8 98,0 93,4 387,3



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SchV Bassum v. 1848 I 1090 Ringen 14102 4

53 Rother, Denis 371
103 Poggenburg, Florian 363

54 Laging, Niklaas 356

2  0502007 SchV Bassum v. 1848 II 1046 Ringen 4 78 38

55 Rudolph, Christian 350
57 Käseberg-Böschen, Tim 349
58 Oprisanu, Marius 347



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 54 Laging, Niklaas  0502... SchV Bassum v. 1848 I 89 90 88 89 356

2 58 Oprisanu, Marius  0502... SchV Bassum v. 1848 II 84 82 88 93 347

3 46 Brunkhorst, Jan  0502... SchV Apelstedt 80 85 81 92 338

4 217 Blume, Ingo  0502... SV Gut Ziel Bassum 84 81 82 83 330

5 45 Kappe, Maik  0502... SchV Apelstedt 82 77 77 81 317



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 53 Rother, Denis  0502... SchV Bassum v. 1848 I 91 93 91 96 371

2 103 Poggenburg, Florian  0502... SchV Bassum v. 1848 I 91 91 90 91 363

3 55 Rudolph, Christian  0502... SchV Bassum v. 1848 II 87 91 89 83 350

4 47 Brunkhorst, Björn  0502... SchV Apelstedt 80 88 86 84 338

5 157 Schimmeyer, Marco  0502... SV Bramstedt 81 79 81 75 316

Außer Konkurrenz haben geschossen:

57 Käseberg-Böschen, Tim  0502... SchV Bassum v. 1848 II 90 89 82 88 349



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 104 Poggenburg, Kristina  0502... SV Bassum v. 1848 89 87 83 79 338



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1000 Ringen 1 50 57 12

192 Purnhagen, Heiko 350
191 Wiegmann, Mike 338
173 Sperlich, Mark 312



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 82 Pohl, Claas-Cervin  0502... SV Bassum v. 1848 92 95 93 84 364

2 192 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 88 91 84 87 350

3 191 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 85 82 83 88 338

4 173 Sperlich, Mark  0502... SV Bramstedt 71 77 84 80 312



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

102 Schwenker, Martina  0502... SV Bassum v. 1848 91 90 89 89 359



Kreismeisterschaft Bassum 2026
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 16.11.2025 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 81 Bödeker, Jürgen  0502... SV Bassum v. 1848 82 88 81 87 338

2 42 Müller, Heino  0502... SchV Apelstedt 72 68 74 73 287


